Instrumento

Numero

Razén Social

REPORTE DE CONTRATACION
AC Valledupar

Objeto de Contratacion

Moneda

Valor

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

53011460

53011465

53011468

53011508

53011532

53011590

53011596

53011601

53011735

53011783

53011788

53011815

53011834

SUAREZ AUGUSTO DE JESUS

LABORATORIO NANCY FLOREZ GARCIA SAS

EL PILON S.A.

INVERSIONES FESTIVAL SAS

BUITRAGO GODOY MARTHA PATRICIA

COMERCIALIZADORA LILIAN SHOES SAS

ESTRADA GONZALEZ CONSUELO

ICONICA CONSTRUCTORA SAS

SIOSI PINO VICENTA

DELGADILLO PENA ANGELICA MARIA

SERRANO ROMERO JORGE LUIS

VELASCO ANGARITA YEIMY ALEXANDER

CARDOSO DIAZ ANDREA CAROLINA

Fumigacion del edificio del Banco de la Republica de Valledupar
paraevitar la proliferacion de roedores e insectos voladores y rastr

Realizar dos estudios para el analisis fisicoquimico y
microbiolégicodel agua, en cinco (5) depositos de agua potable
instalados ene

Renovacion de una suscripcion del periddico regional El Pilén,
vigenciacorrespondiente al periodo del 07 de junio de 2024 al 06
dej

Suministrar combustibles, Gasolina y aditivos para el vehiculo
RenaultLogan placas IKZ527, y ACPM para dos Plantas de
Emergencia del

Suministrar el servicio de lavado, brillado y polichada para el
vehiculoRenault Logan, placas IKZ-527 de propiedad del Banco
delaR

Suministrar nueve pares de calzado para dotacién de tres
empleados delBanco de la Republica Agencia Cultural Valledupar,
para la vig

Suministrar 229 botellones de 20 litros de agua purificada,durante
lavigencia 2024, se hara entrega directa en la direccién del Banc

Realizar adecuaciones para certificacion de los sistemas de
transportevertical y/o puertas eléctricas, de dos ascensores marca
oTIS,

Realizar dos encuentros literarios con la autora Vicenta Siosi
Pino, unovrtual y otro presencial, con el fin crear espacios de
conoc

Realizar 20 sesiones de taller de dos horas cada uno,
denominados Lectoescritura creativa — Narrando a color

Realizar montaje de dos exposiciones didacticas itinerantes y
100visitas guiadas de la exposicion "A bordo de un navio
esclavista, L

Suministrar quince pares de calzado de dotacién, para cinco
empleadasdel Banco de la Republica, Agencia Cultural
Valledupar; es deci

Realizar una conferencia presencial denominada "Elementos de
latransicion justa desde los territorios: una mirada del caso La
Jagual

COP

COP

COP

COP

COP

COP

COP

COP

COP

COP

COP

COP

COP

1.200.000

1.723.892

226.000

1.710.751

500.000

1.305.000

3.206.000

9.998.685

2.020.399

3.292.000

5.829.568

1.925.000

566.100



Instrumento

Razén Social

REPORTE DE CONTRATACION
AC Valledupar

Objeto de Contratacion

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

53011891

53012069

53012070

53012082

53012091

53012132

53012197

53012202

53012263

53012266

53012316

53012339

53012341

53012344

LOPEZ ROZO LEANDRO ALBERTO

DUQUE SALAZAR LEIDY CATALINA

ESCOBAR TOVAR JULIAN ANDRES

PLATA RANGEL ANGELA MARIA

HOTEL SICARARE LTDA

BARRIOS BECERRA RAMIRO ANDRES

CAMARGO PERALTA EDGAR ALFONSO

INDUSTRIAS NEGLE S.A.S

MONTANA IBANEZ FRANCISCO

SERJE DE LA ROSA MARGARITA ROSA

ANDRADE CALDERON MARTHA CECILIA

ECHEVERRI ALVAREZ JONATHAN

PINILLA LOPEZ RAUL FERNANDO

RUIZ ESTRADA ISIDRO DANIEL

Realizar la conferencia denominada "La Linea Negra como
reconocimientode los territorios ancestrales de las comunidades
indigenas de

Realizar la conferencia denominada "La proteccién del derecho a
laciudad como derecho humano. Una nueva mirada en el dialogo
de losd

Realizar la conferencia denominada "Paisajes de sal y
ancestralidad:Memoria y materialidad de la comunidad
afrodescendiente de Paez,

Realizar una conferencia virtual denominada "Cambio climatico
eimportancia de las energias limpias en Colombia",

Suministrar el servicio de hospedaje y manutencion para
talleristas,conferencistas, concertistas nacionales, e invitados a
formar pa

Realizar la grabacién de cuatro conferencias denominadas: 1)
Atlas de laVoragine: Una mirada etnografica, a través de la
literatura,

Realizar un taller de dos dias, sobre la obra de la escritora
VicentaSiosi pino, los cuales se llevaran a cabo en 4 jornadas
durante

Suministrar tortas, pasabocas, bebidas refrescantes, entre otros,
con elfin de realizar actividades de bienestar, integracion, traba

Realizar una conferencia virtual denominada "En las ramas de
LaVoragine: la consciencia, la realidad colombiana y la literatura"

Realizar la conferencia denominada "Atlas de La Voragine: Una
miradaetnografica, a través de la literatura, las economias
extractiva

Realizar una conferencia virtual denominada "La Voragine y sus
100 afosde existencia"

Realizar una conferencia virtual denominada "Cultura
ciudadana,reflexiones y experiencias de ciudad”

Realizar una conferencia virtual denominada "La promocién de
loscomportamientos urbanos responsables: Una alternativa
pedagogica par

Realizar una conferencia virtual denominada "Accidentalidad y
seguridadvial urbana: prevencion de episodios comunes”

COP

COP

COP

COP

COP

COP

COP

COP

COP

COP

COP

COP

COP

COP

576.100

576.100

568.840

476.100

9.862.600

4.668.000

1.537.600

750.000

476.100

576.100

476.100

476.100

476.100

476.100



Instrumento

Razén Social

REPORTE DE CONTRATACION
AC Valledupar

Objeto de Contratacion

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

53012345

53012346

53012354

53012377

53012452

53012473

53012546

53012558

53012568

53012577

ZEA MORENO CARLOS ALBERTO

LOZADA FLOREZ FELIX RAMIRO

DIAGNOSTICENTRO AMISTAD SAS

CASTRO ABUABARA ALVARO LUIS

GOMEZ GARCIA LAURA

GAMBOA SAMPER SANTIAGO

ANGARITA ROPERO DIOCELY

GUERRA AMARANTO EDUWAR JIMMY

ROJAS LUNA OBED

LONDONO DIAZ JOSE YEBRAIL

Realizar el taller denominado "Escritura, Rap y literatura" el
viernes24 de mayo de 2024, en la sala multiple del Banco de la
Republ

Realizar la conferencia "José Eustasio Rivera, 100 afios de su
obracumbre: La Voragine", el 11 de abril de 2024, en la sala
multipleB

Realizar Mantenimiento preventivo y/o correctivo al vehiculo
RenaultLogan de placas IKZ527, de propiedad del Banco de la
Republica A

Realizar una conferencia presencial denominada "Una mirada al
PEMPMompox a 14 afios de su aprobacion”

Realizar 16 horas de "Talleres de creacion literaria", en sesiones
de 2horas cada uno, dirigidos a la poblacién carcelaria de la pen

Realizar una conferencia de primera linea, con el fin de generar
unacercamiento entre escritores y la comunidad Cesarense, asi
comoe

Realizar un taller de 8 horas denominado "Las actividades
rectoras en laprimera infancia: El juego, las expresiones artisticas
y lai

Suministrar el servicio de disefio e impresion de pendones en
banner endiferentes tamanos, afiches en papel propalcote,
plotters, ent

Realizar el concierto de la serie Jévenes Intérpretes con la
agrupacionOR BAND, con el concertista Obed Rojas Luna, el dia
15 de may

Realizar un concierto con la agrupacién Quijotadas:

Cuartetolnstrumental, dirigido a la comunidad valldearense, el 11
de septiembred

2

COP

COP

COP

COP

COP

COP

COP

COP

COP

COP

868.100

576.100

1.762.300

476.100

2.539.200

2.060.400

768.800

5.778.927

1.693.600

3.191.489



	REPORTE DE CONTRATACIÓN

		2024-04-01T09:41:59-0500
	Amparo Bello Davila


	



